
ZARZĄDZENIE NR 127/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 1 kwietnia 2015 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014r. poz. 379, poz. 1072) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 marca 2013 r. Zarządzenie Nr 458/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 października 2013 r., Zarządzenie Nr 474/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
5 listopada 2013 r., Zarządzenie Nr 132/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 
2014 r., Zarządzenie Nr 228/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 czerwca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 265/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014r., Zarządzenie 
Nr 332/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 60/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2015 r.) wprowadza się następujące zmiany :

1) w § 12 ust. 1 uchyla się pkt 29,

2) w § 13 uchyla się ust. 4,

3) w § 24 uchyla się ust. 2,

4) § 44 otrzymuje brzmienie:

„§ 44. Do zadań Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska należy:

1) gospodarka komunalna oraz sprawy bieżącego funkcjonowania infrastruktury 
technicznej Miasta,

2) koordynowanie systemu integrującego funkcjonowanie służb komunalnych Miasta 
w celu zapewnienia porządku i czystości w Mieście,

3) system gospodarki odpadami komunalnymi,

4) nadzór nad utrzymaniem i ochroną dróg, zarządzanie ruchem na drogach, lokalny 
transport zbiorowy oraz sprawy wykonywania krajowego transportu zbiorowego,

5) sprawy  targowisk i handlu,

6) ochrona przyrody oraz ochrona i kształtowanie środowiska,

7) nadzór nad utrzymaniem zieleni i gospodarką leśną oraz spraw cmentarnictwa,

8) zadania administracji geologicznej oraz prowadzenie w tym zakresie archiwum,

9) ochrona zwierząt, łowiectwo i śródlądowa gospodarka rybacka,

10) sprawy związane z rolnictwem, ochroną gruntów rolnych, ochroną roślin 
uprawnych oraz nadzór nad uprawą maku i konopi włóknistych.”;

5) uchyla się § 51²,

Id: 30BE5C92-EF52-4007-BC5B-F193B31357CF. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorom i kierownikom właściwych 
wydziałów i biur oraz samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów 
i biur Urzędu Miasta Szczecin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2015r.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 30BE5C92-EF52-4007-BC5B-F193B31357CF. Podpisany Strona 2




